令和　　　年　　月　　日
北九州ロボットフォーラム会長　様

	申請者住所

	会社、団体名

	役職・氏名

北九州ロボットフォーラム　ロボットキャラクター
使用承認申請書

　下記のとおり、貴団体のロボットキャラクターを使用したいので申請します。

　記

	使用目的

	使用物件名

	使用予定期間
	令和　　年　　月　　日　から令和　　年　　月　　日

	使用者
	会社、団体名：

	所在地：

	代表者：

	電話番号：

	担当者
	会社、団体名：

	所在地：

	部署・役職、氏名：

	電話番号：

	特記事項

添付書類　１　使用する物件等の見本（見本が添付できない場合、写真・図や原稿等、確認できるもの）
２　企業・団体等の概要書（パンフレット等）

【提出先】　北九州ロボットフォーラム　　メールアドレス：　robotics@ksrp.or.jp
　　　　　　（事務局：公益財団法人　北九州産業学術推進機構　ロボット・ＤＸ推進センター）